2

	[bookmark: _GoBack]23 августа 2018 года
	[bookmark: номер]№ 839

	Об утверждении административного регламента администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области исполнения муниципальной функции "Контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и спиртосодержащей продукции на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области"

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", с Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года №373 « О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» и в целях организации исполнения требований федерального законодательства в области организации муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области исполнения муниципальной функции «Контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и спиртосодержащей продукции на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области».
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Поздышева Э.В.) обеспечить размещение данного постановления в установленном порядке на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района		Н.В.Горячев
image1.png